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Beslut

Fastställd av Institutionsstyrelsen vid Institutionen för socialt arbete vid Stockholms Universitet.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Godkänd på kurserna SUARB1 Socialt arbete 1: Introduktion till kunskapsfältet, SU2H18 Socialt arbete
2:Socialpolitik och rättsliga grunder och SU3H18 Socialt arbete 3: Forskningsmetoder samt godkänt på
delkurser om 15 hp från kursen SU4H18 Socialt arbete 4: Vetenskapliga perspektiv.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

S5VP Verksamhetsfältet - perspektiv och färdigheter 7.5

Kursens innehåll

- Teorier, metoder, bemötande och samtal i socialt arbete med utgångspunkt i erfarenheter gjorda under den
verksamhetsförlagda utbildningen.
- Teorier om profession, ledarskap och organisation i socialt arbete.
- Etik, tjänstemannaroll och brukarperspektiv.
- Socialpolitikens betydelse för arbetsformer inom socialt arbete på individ-, grupp- och samhällsnivå.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- Visa insikt om samtalets och bemötandets betydelse i socialt arbete.
- Visa kunskap om professions-, ledarskaps- och organisationsteorier med relevans för socialt arbete.
- Beskriva och analysera hur socialpolitiska villkor påverkar arbetsformer inom socialt arbete på individ-
,grupp- och samhällsnivå.
- Beskriva och kritiskt reflektera över betydelsen av de etiska, strukturella och organisatoriska villkor som
omger tjänstemannarollen och det sociala arbetet.
- Beskriva och analysera betydelsen av brukarperspektiv och samverkan för socialt arbete.

Undervisning

Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, tillämpningsövningar och muntliga och skriftliga
uppgifter (enskilt/ i grupp). Kursens seminarier och tillämpningar är obligatoriska.

Undervisningsspråk: svenska. 
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För mer detaljerad information hänvisas till kursbeskrivningen som finns tillgängliga senast månad innan
kursstart.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras genom en individuell skriftlig hemtentamen samt aktiv närvaro vid de obligatoriska
seminarierna och tillämpningsövningar samt godkända skriftliga och muntliga uppgifter. Den individuella
skriftliga hemtentamen bedöms med en sjugradig målrelaterad betygsskala (A-F). De obligatoriska
seminarierna, tillämpningsövningar, muntliga och skriftliga uppgifter bedöms med Godkänd (G) och
Underkänd (U). 

Om studenten har ett intyg från Stockholms universitet med rekommendation om särskilt stöd har examinator
möjlighet att ge ett anpassat likvärdigt examinationsalternativ.

Betygsskala:
Betygsättning sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala: 
A =  Utmärkt, 
B =  Mycket bra, 
C =  Bra, 
D =  Tillfredsställande, 
E =  Tillräckligt, 

Underkända betyg
Fx=  Underkänd, något mer arbete krävs,
F =  Underkänd, mycket mer arbete krävs.

Betygskriterier:
De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart. 

Slutbetyg:
För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på den individuell skriftliga hemtentamen,
godkänt betyg på samtliga övriga examinationer samt fullgjorda obligatoriska uppgifter och fullgjord
obligatorisk närvaro. Slutbetyget avgörs av betyget på den individuella skriftlig hemtentamen.

Reglering av ej fullgjorda kurskrav/obligatoriska delar:
Frånvaro vid seminarier och tillämpningsövningar kompenseras med individuella kompletteringsuppgifter
enligt lärarens anvisningar för att få godkänt på delkursen. Uppgiften ska lämnas in inom tre veckor efter
kursavslut. Särskilda bestämmelser avseende antal seminarier som kan kompletteras specificeras i
kursbeskrivningen.

Underkännande:
För varje kurstillfälle ska i normalfallet minst tre examinationstillfällen erbjudas inom ett år. Studerande som
fått betyget Fx eller F på prov två gånger i rad och av samma examinator har rätt att få annan examinator
utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan om detta ska göras till
studierektor inom ett år efter avslutat kurs.

Studerande som har fått lägst betyget E på prov får inte genomgå förnyat prov för högre betyg.

Kompletteringsuppgifter:
I kursen tillämpas inte betyget Fx. Komplettering av betyget Fx är inte möjlig utan studenten hänvisas till
nästa tentamenstillfälle.

Övergångsbestämmelser

När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt föreliggande kursplan
under en avvecklingsperiod på tre terminer.

Övrigt

Plagiering och andra försök till vilseledande (exempelvis självplagiering), vid examination eller annan
bedömning av studieprestation leder till anmälan för misstänkt fusk, vilket kan medföra disciplinära åtgärder.

Kurslitteratur

Kurslitteraturen finns tillgänglig på institutionens hemsida senast två månader innan kursens start.
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